Kebakaran sebanyak 246  kali  kejadian yang mencapai SPM 67,53 

%   

Jika dibandingkan tahun 2021, terdapat 250 (Dua Ratus 

Lima Puluh) Kejadian dengan jumlah kebakaran 73 (Tujuh Puluh 

Tiga) yang mencapai SPM 54 (Lima Puluh Empat) dan Non 

Kebakaran sebanyak 177 (SeratusTujuh PuluhTujuh) kejadian. 

Berdasarkan data tersebut, terjadi peningkatan signifikan dalam 

jumlah pelayanan kebakaran dan non kebakaran dari tahun 2022 

ke tahun 2021 sebesar 33% (Tiga Puluh Tiga). Persentase kenaikan 

pelayanan kebakaran dan non kebakaran Tahun 2022 didapat dari